

Intretinerea strazilor locale din c. Calugar, r-nul Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 663 593,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	140,0000	64,81 14,42	9 074,10 2 018,10
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	140,0000	3 501,93 321,74	490 270,09 45 043,99
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	35,0000	367,12 341,92	12 849,33 11 967,33

	Total	lei	512 193,52
	Asigurarea sociala	24 %	14 167,06
	Total		526 360,58
	Cheltuieli de regie	3 %	15 790,82
	Total		542 151,40
	Beneficiu de deviz	2 %	10 843,03
	Total		552 994,43
	TVA	20 %	110 598,88
	Total deviz: Inclusiv salariu		663 593,31 59 029,42

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Intretinerea strazilor locale din c. Calugar, r-nul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 663 593,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	856,100	57,66	49 362,72
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	167,650	57,66	9 666,70
		Total manopera				59 029,42

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	350,000	10,50	3 675,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	770,000	290,00	223 300,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	161,000	290,00	46 690,00
		Total materiale de construcții				273 665,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	54,320	630,00	34 221,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,600	630,00	7 938,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	115,080	312,20	35 927,98
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	299,600	312,20	93 535,12
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,940	260,00	2 584,40
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	42,000	126,00	5 292,00
		Total utilaje de construcții				179 499,10

Total	lei	512 193,52
Asigurarea sociala	24 %	14 167,06
Total		526 360,58
Cheltuieli de regie	3 %	15 790,82
Total		542 151,40
Beneficiu de deviz	2 %	10 843,03
Total		552 994,43
TVA	20 %	110 598,88

Total deviz:

663 593,31

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Intretinerea strazilor locale din c.
Calugar, r-nul Falesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			64,81
						14,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	630,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 074,10
2	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 501,93
						321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	290,00	333,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	290,00	1 595,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,50	26,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	126,00	37,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	260,00	18,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	312,20	668,11
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	312,20	256,63
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	630,00	244,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			490 270,09
3	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			367,12
						341,92
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,19
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	630,00	25,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 849,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.